
Yatırımcılarımızı Bilgilendirme

PASİFİK TEKNOLOJİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 04.05.2026 18:45:12
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1600776



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, dost ve müttefik ülkenin öncü teknoloji ve savunma kuruluşu  ile çerçeve anlaşması imzaladı.

Söz konusu çerçeve anlaşması kapsamında 100 bin adet FPV Kamikaze İHA sistemi MERKÜT, 10 adet insansız helikopter ALPİN, 25 adet mini insansız helikopter DUMRUL, 500 adet 
DELİ Taktik Kamikaze, 500 adet otonom yer destek ve gözlem ünitesi KORGAN ürünleri dost ve müttefik ülkenin envanterine girecektir.  

Savunma sanayii teknolojilerinden bilişim teknolojilerine kadar, bağlı ortaklığı şirketler ile uçtan uca çözümler geliştiren Şirketimiz, çerçeve anlaşması kapsamında savunma 
sanayiinde ilk ihracatını gerçekleştirerek, uluslararası pazarlarda etkinliğini güçlendirecektir.

Söz konusu anlaşmanın süreçleri ile ilgili gelişmeler yatırımcılarımız ile paylaşılmaya devam edilecektir.

Yatırımcılarımızın ve kamuoyunun bilgisine sunarız.

Bu açıklama bilgilendirme amacıyla İngilizce'ye çevrilmiştir. Bu açıklamanın Türkçe ve İngilizce versiyonları arasında farklılık olması halinde Türkçe versiyonu esas alınacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


